
 
Il Direttore 
Prof. Riccardo Bellazzi 

 

Università di Pavia - Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione 
Via A. Ferrata, 5 -  27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 985.200- F +39 0382 422.583 
http://iii.unipv.it/    E-mail segreteria.iii@unipv.it    PEC amministrazione-centrale@certunipv.it   C.F. 80007270186 P. IVA 00462870189 
 

 
Titolo   X Classe    4     

Fascicolo n.   2113 Anno   2022 

Allegato    0 
 

 

OGGETTO DECRETO: Rettifica determina a contrarre n. 2789/2022 prot. 53291 del 

08/04/2022 - Affidamento diretto su Mepa per acquisto materiale informatico – Sigma Srl 

- CIG: Z7F352C35C 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

  

 VISTA la determina a contrarre n. 2789/2022 prot. 53291 del 08/04/2022 con cui è stato 

disposto di autorizzare l’acquisto di materiale informatico mediante espletamento di 

ODA su MEPA rivolto a Sigma Srl, per esigenze di svolgimento dell’attività di ricerca 

del Prof. Giuseppe De Nicolao e della Prof.ssa Antonella Ferrara e di far gravare la 

relativa spesa quantificata in € 7.018,00 (già comprensivi di IVA) sui progetti 

“DENEINTE”, e “LABODIDA2021”; 

 VISTA la richiesta della prof.ssa Ferrara di far gravare la quota di sua competenza pari 

a € 5.219,00 (già comprensivi di IVA) sul progetto “FERRIEEE21”; 

 

DISPONE 

 

 di autorizzare, ai sensi dell’art. 1, comma 1, lett. a) della Legge n. 120/2020, 

l’affidamento diretto all’operatore Sigma Srl della fornitura di materiale informatico e 

di far gravare la relativa spesa quantificata in € 7.018,00 (già comprensivi di IVA) sui 

progetti “DENEINTE” per l’importo di € 1.799,00 (già comprensivi di IVA), e 

“FERRIEEE21” per l’importo di € 5.219,00 (già comprensivi di IVA), del bilancio di 

previsione dell’Ateneo relativo all’esercizio finanziario 2022. 

 

Pavia, data della sottoscrizione digitale 
 

 
IL DIRETTORE 

Prof. Riccardo BELLAZZI 
(documento firmato digitalmente) 

 
 
 
 
 

http://iii.unipv.it/
mailto:segreteria.iii@unipv.it
mailto:amministrazione-centrale@certunipv.it



		2022-05-02T13:50:57+0200
	IT
	Riccardo Bellazzi




